关于市十八届人大二次会议第40号建议协办意见的函

坎墩街道：
市人大十八届人大二次会议第40号建议《关于加速农创园迭代升级打造前湾郊野公园的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
坎墩都市农业生态园是十三五时期慈溪市委市政府作出的重要决策，是全市的农业重大项目，也是重点打造的市级农业产业平台。2018年以来，慈溪市级财政安排专项资金用于打造坎墩都市农业生态园，经过几年建设，园区已初具规模，知名度进一步打响，培育了一批具有示范性、引领性的新型农业主体，相继承接了省部级重大会议的现场参观点位，已经逐渐成为我市农业产业发展中的一张名片。2022年，坎墩街道成功列入宁波未来农业示范园创建名单，并申报了宁波未来农业示范园孵化基地项目、基础设施项目等，争取上级补助资金900万元，用于园区迭代升级。
下步，我局将会同坎墩街道一起，继续加快推进坎墩未来农业示范园建设和项目实施，加速园区迭代升级，争取打造育孵推一体化未来农创平台。
                 慈溪市农业农村局
                                   2023年4月24日
联系人：陈琳
[bookmark: _GoBack]联系电话：0574-63976792